
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2018/70038]
21 JUNI 2018. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van

24 mei 2017 tot wijziging van de omtrek en de voorwaarden voor het beheer van het domaniale natuurreservaat
“Le Plateau des Tailles” te Wibrin (Houffalize), Samrée (La Roche-en-Ardenne), Dochamps, Grandménil en
Odeigne (Manhay)

De Waalse Regering,

Gelet op de wet van 12 juli 1973 op het natuurbehoud, artikel 6, gewijzigd bij het decreet van 7 september 1989,
artikel 9, artikel 11, gewijzigd bij het decreet van 6 december 2001, alsook artikel 41, gewijzigd bij de decreten van
7 september 1989 en 6 december 2001;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 24 mei 2017 tot wijziging van de omtrek en de voorwaarden voor
het beheer van het domaniale natuurreservaat “Le Plateau des Tailles” te Wibrin (Houffalize), Samrée
(La Roche-en-Ardenne), Dochamps, Grandménil en Odeigne (Manhay)

Overwegende dat er een materiële vergissing is gelopen in de gegevens van de eigenaars van de kadastrale
percelen die de uitbreiding van het natuurreservaat vormen, waarbij het perceel dat kadastraal bekend is als Manhay,
2e Afdeling, Dochamps, Sectie A nr. 19 van een oppervlakte van 24 aren aan het Waalse Gewest toebehoort terwijl het
eigendom is van de heer Marc Philippot, met wie op 9 april 2008 een overeenkomst is ondertekend waarbij dit terrein,
in het bijzonder, ter beschikking wordt gesteld;

Overwegende dat aan deze vergissing dient te worden verbeterd;

56074 BELGISCH STAATSBLAD — 12.07.2018 — MONITEUR BELGE

Op de voordracht van de Minister van Natuur;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het besluit van de Waalse Regering van 24 mei 2017 tot wijziging van de omtrek en de
voorwaarden voor het beheer van het domaniale natuurreservaat “Le Plateau des Tailles” te Wibrin (Houffalize),
Samrée (La Roche-en-Ardenne), Dochamps, Grandménil en Odeigne (Manhay), in de paragraaf waarbij de kadastrale
percelen van “La Fosse” worden omschreven, worden de woorden “Waals Gewest” vervangen door het woord
“Philippot”.

Bijlage 1 van het bijzonder beheersplan van het reservaat die de lijst van de kadastrale percelen opneemt, wordt
eveneens dienovereenkomstig verbeterd.

Art. 2. De Minister van Natuur is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 21 juni 2018.

De Minister-President,
W. BORSUS

De Minister van Landbouw, Natuur, Bossen, Landelijke Aangelegenheden, Toerisme,
Erfgoed en afgevaardigd bij de Grote Regio,

R. COLLIN

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
07

-2
01
8




